
1

Gabriela Keclíková

Od: Sohr Martin, Mgr. <sohr@ridera.eu>
Odesláno: úterý 27. října 2020 11:56
Komu: Gabriela Keclíková
Předmět: Re: Antracit

Dobrý den, 

potvrzujeme objednávku, termín dodání - doladíme s dopravcem, v současně době je přetížen, ale věřím, že 

začne postupně navážet. Domluvím a dám vědět, jak to vidí...  

 

S pozdravem 
  

Mgr. Martin Sohr 
manažer | balená paliva 
Ridera Bohemia a.s. 
28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 
+420 777 969 686 
www.ridera.eu 
Veškeré informace obsažené v této zprávě a jejích přílohách jsou považovány za důvěrné. Pakliže není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva, 
ani případný dokument v ní obsažený, nepředstavuje návrh k uzavření smlouvy, akceptaci nabídky k uzavření smlouvy a jedná se výhradně o právně 
nezávazné sdělení či dokument. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách 
příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech 
nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 
  

Sledujte naše akce a slevy a přihlaste se k odběru Novinek eshopu 
eshop https://ridepal.eu 
Facebook: balena.paliva.ridepal 
  

 
 

Od: Gabriela Keclíková <gabriela.keclikova@ssuar.cz> 
Odesláno: úterý 27. října 2020 10:40:36 
Komu: Sohr Martin, Mgr. 
Předmět: RE: Antracit  
  

Dobrý den, 

 

závazně objednáváme 15 palet (800 kg/pal.) kovářského antracitu, frakce 8 - 32 mm. Cena 4 385 Kč/pal. + 650 

Kč/pal. za dopravu ještěrkou. 

Prosím o potvrzení objednávky a informaci o době dodání. 

 

Děkuji a přeji pohodový den. 
  
Gabriela Keclíková 
vedoucí ekonomického oddělení 
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5 
IČ 14891263 
tel. 724 758 286, 251 115 425 
gabriela.keclikova@ssuar.cz 
www.ssuar.cz  



2

DAT: 8sxz9iq 
  

 
  
  
  
  
From: Sohr Martin, Mgr. [mailto:sohr@ridera.eu]  
Sent: Tuesday, October 27, 2020 10:07 AM 
To: Gabriela Keclíková 
Subject: Re: Antracit 
  

Dobrý den, nabízel jsem tunové, kdybychom objednali, zabalíme tunové, ale tyto jsou už zabalené, z další 

várky by se pak tunové udělat daly.... tunové jsem nabízel, protože s ještěrkou je to pro Vás ekonomičtější. 

Bohužel toto je už nabaleno a přebalovaní by moc smysl nedalo. To co bychom ušetřili, to by spolklo přebalení. 

  

S pozdravem 
  

Mgr. Martin Sohr 
manažer | balená paliva 

Ridera Bohemia a.s. 
28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 
+420 777 969 686 
www.ridera.eu 

Veškeré informace obsažené v této zprávě a jejích přílohách jsou považovány za důvěrné. Pakliže není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva, 
ani případný dokument v ní obsažený, nepředstavuje návrh k uzavření smlouvy, akceptaci nabídky k uzavření smlouvy a jedná se výhradně o právně 
nezávazné sdělení či dokument. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách 
příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech 
nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 
  

Sledujte naše akce a slevy a přihlaste se k odběru Novinek eshopu 
eshop https://ridepal.eu 

Facebook: balena.paliva.ridepal 
  

  
  

Od: Gabriela Keclíková <gabriela.keclikova@ssuar.cz> 
Odesláno: úterý 27. října 2020 10:05:04 
Komu: Sohr Martin, Mgr. 
Předmět: RE: Antracit  
  
Dobrý den, 
  
cenu akceptujeme. Minule jste nabízel, že by palety mohly být tunové. Je to možné?  
  
S pozdravem 
  
Gabriela Keclíková 
vedoucí ekonomického oddělení 
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5 



3

IČ 14891263 
tel. 724 758 286, 251 115 425 
gabriela.keclikova@ssuar.cz 
www.ssuar.cz  
DAT: 8sxz9iq 
  

 
  
  
  
  
From: Sohr Martin, Mgr. [mailto:sohr@ridera.eu]  
Sent: Tuesday, October 27, 2020 8:36 AM 
To: Gabriela Keclíková 
Subject: Re: Antracit 
  

Dobrý den. 
V současné době máme aktuálně k dispozici 15 palet po 800 kg (stejná dodávka jako toho minule). 
  
Cenu bychom mohli dát 4 385,- za paletu 800 kg a 650,- za dopravu ještěrkou. 
Ceny bez DPH, včetně DPP. 
  
Jakmile pak objednáme další zboží, můžeme opět otestovat a doplnit vaše zásoby (cca počítám do 
konce roku). 
  
S pozdravem 
  

Mgr. Martin Sohr 
manažer | balená paliva 

Ridera Bohemia a.s. 
28. října 2092/216, 709 00 Ostrava 
+420 777 969 686 
www.ridera.eu 

Veškeré informace obsažené v této zprávě a jejích přílohách jsou považovány za důvěrné. Pakliže není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva, 
ani případný dokument v ní obsažený, nepředstavuje návrh k uzavření smlouvy, akceptaci nabídky k uzavření smlouvy a jedná se výhradně o právně 
nezávazné sdělení či dokument. Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách 
příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech 
nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 
  

Sledujte naše akce a slevy a přihlaste se k odběru Novinek eshopu 
eshop https://ridepal.eu 

Facebook: balena.paliva.ridepal 
  

  
  
  

Od: Gabriela Keclíková <gabriela.keclikova@ssuar.cz> 
Odesláno: středa 14. října 2020 9:23 



4

Komu: Sohr Martin, Mgr. 
Předmět: RE: Antracit  
  
Vážený pane Sohre, 
  
objednáváme tedy na zkoušku jednu paletu (800 kg) kovářského antracitu, frakce 8 – 32 mm. 
Prosím o potvrzení přijetí objednávky a informaci o termínu dodání. 
  
Děkuji a přeji krásný den. 
  
Gabriela Keclíková 
vedoucí ekonomického oddělení 
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5 
IČ 14891263 
tel. 724 758 286, 251 115 425 
gabriela.keclikova@ssuar.cz 
www.ssuar.cz  
DAT: 8szx9iq 
  

 
  
  
  
  
From: Sohr Martin, Mgr. [mailto:sohr@ridera.eu]  
Sent: Tuesday, October 13, 2020 9:10 AM 
To: Gabriela Keclíková 
Subject: RE: Antracit 
  
Dobrý den. 
Po prověření nabídky u dodavatele (objednání), Vám musím s politováním oznámit, že tuto frakci 
nejsme aktuálně schopni dodat., protože dodávky nejsou aktuálně možné.  
  
Skladem je u nás pouze frakce 8 – 32 mm. 
https://ridepal.eu/cerne-uhli/antracit-uhli-pro-kovare-800-kg/ 
  
Pokud se situace změní a budou dodávky obnoveny a tedy opět možné, mohu Vás informovat. 
  
  
  
S pozdravem 
  
Mgr. Martin Sohr  

manažer | balená paliva 

 

Ridera Bohemia a.s. 

28. října 2092/216, 709 00 Ostrava, office: Švermova 171/120, 709 00  Ostrava 



5

+420 777 969 686 

www.ridera.eu 
Veškeré informace obsažené v této zprávě a jejích přílohách jsou považovány za důvěrné. Pakliže není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva, ani případný 
dokument v ní obsažený, nepředstavuje návrh k uzavření smlouvy, akceptaci nabídky k uzavření smlouvy a jedná se výhradně o právně nezávazné sdělení či dokument. 
Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro 
odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 
  
Sledujte naše akce a slevy a přihlaste se k odběru Novinek eshopu 
eshop https://ridepal.eu 

Facebook: balena.paliva.ridepal 
  

 
  
  
  
  
From: Gabriela Keclíková [mailto:gabriela.keclikova@ssuar.cz]  
Sent: Wednesday, October 7, 2020 9:45 AM 
To: Sohr Martin, Mgr. <sohr@ridera.eu> 
Subject: RE: Antracit 
  
Dobrý den, 
  
závazně objednáváme jednu paletu (800 kg) kovářského antracitu, frakce 25 – 50 mm dle nabídky níže. 
  
Děkuji a přeji krásný den. 
  
Gabriela Keclíková 
vedoucí ekonomického oddělení 
  
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 
Nový Zlíchov 1063/1, 150 00 Praha 5 
IČ 14891263 
tel. 724 758 286, 251 115 425 
gabriela.keclikova@ssuar.cz 
www.ssuar.cz  
DAT: 8szx9iq 
  

 
  
  
  
  
From: Sohr Martin, Mgr. [mailto:sohr@ridera.eu]  
Sent: Thursday, October 1, 2020 1:25 PM 



6

To: gabriela.keclikova@ssuar.cz 
Subject: Antracit 
  
Dobrý den. 
Ve standardní nabídce je antracit 6 -13 a 13 – 25 mm. 
Pokud tedy máte zájem o větší frakci, můžeme zajistit 25 – 50 mm. 
Nicméně je o kousek dražší. 
Cena v Ostravě bude 5 801,- bez DPH za tun (1 kg = 5,80 Kč + doprava) 
(Nabalíme vám tunové palety, což bude pro vás lepší). 
Doprava: 

-      lze řešit kamionem – uveze pouze 24 tun za cca 12 000,- bez DPH = 500 Kč na paletu – 
navozíte sami ještěrkou přes mostek 

-      speciální přeprava, doveze postupně 30 tun (například vždy po 6 kusech) doručí auto 
s ještěrkou, podle jejich časových možností, cena 650,-/paleta 

  
Ceny bez DPH. 
  
Parametry 

25 – 50 mm 

Výhřevnost – cca 29 KJ/kg 

Popel - 7 – 8% 

Obsah vody – 5 – 7% 

Síra – do 1% 

  
  
S pozdravem 
  
Mgr. Martin Sohr  

manažer | balená paliva 

 

Ridera Bohemia a.s. 

28. října 2092/216, 709 00 Ostrava, office: Švermova 171/120, 709 00  Ostrava 

+420 777 969 686 

www.ridera.eu 
Veškeré informace obsažené v této zprávě a jejích přílohách jsou považovány za důvěrné. Pakliže není v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva, ani případný 
dokument v ní obsažený, nepředstavuje návrh k uzavření smlouvy, akceptaci nabídky k uzavření smlouvy a jedná se výhradně o právně nezávazné sdělení či dokument. 
Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného typu smlouvy akceptovatelného pro 
odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 
  
Sledujte naše akce a slevy a přihlaste se k odběru Novinek eshopu 
eshop https://ridepal.eu 

Facebook: balena.paliva.ridepal 
  



7

 
  
  
  
  


